TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN

Số:          /QĐ-LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nghệ An, ngày      tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo

Cải cách hành chính của Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An

...........................

BAN THƯỜNG VỤ

- Căn cứ Luật Cán bộ, công chức; Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số: 5641/QĐ-TLĐ, ngày 25/11/2022 về việc thành lập

Ban Cải cách hành chính của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;

- Căn cứ Kế hoạch số: 289/KH-TLĐ, ngày 15/ 02/2023 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam về Cải cách hành chính của Tổng Liên đoàn Lao động Việt

Nam, năm 2023;

- Căn cứ Quyết định số 1830 - QĐ/TU, ngày 06/03/2023 của Ban Thường vụ

tỉnh uỷ Nghệ An, về thành lập Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính tỉnh Nghệ An;

- Xét đề nghị của Văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh Nghệ An.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính của Liên đoàn Lao động

tỉnh Nghệ An đến năm 2025, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Kha Văn Tám, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh - Trưởng Ban.

2. Đồng chí Nguyễn Chí Công, Phó chủ tịch Thường trực LĐLĐ tỉnh - Phó

Trưởng ban Thường trực .

3. Đồng chí Nguyễn Thị Thu Nhi, Phó Chủ tịch LĐLĐ tỉnh - Phó ban

4. Đồng chí Phan Văn Sâm, Ủy viên Ban Thường vụ, Chánh Văn phòng

LĐLĐ tỉnh - Thành viên trực.

5. Đồng chí Phan Văn Hồng, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tài chính

LĐLĐ tỉnh - Thành viên.

6. Đồng chí Phan Thị Trang, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức

LĐLĐ tỉnh - Thành viên.

7. Đồng chí Hoàng Thị Thu Hương, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Chính sách pháp luật & Quan hệ Lao động LĐLĐ tỉnh - Thành viên.

9. Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Thủy, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban

Tuyên giáo - Nữ công LĐLĐ tỉnh - Thành viên.

10. Đồng chí Nguyễn Đức Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ nhiệm UBKT

LĐLĐ tỉnh - Thành viên.

11. Đồng chí Nguyễn Công Danh ,Ủy viên BTV LĐLĐ tỉnh, Chủ tịch Công

đoàn Viên chức tỉnh - Thành viên.

Điều 2. Thành lập Tổ giúp việc của Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính Liên

đoàn Lao động tỉnh, gồm có các đồng chí có tên sau:

1. Phan Văn Sâm, Ủy viên Ban Thường vụ, Chánh Văn phòng LĐLĐ

tỉnh - Tổ trưởng.

2. Nguyễn Duy Quang, Phó Chánh văn phòng LĐLĐ tỉnh - Tổ phó.

3. Đồng chí Nguyễn Thị Thu Hằng, Phó Trưởng Ban Chính sách pháp luật &

Quan hệ LĐLĐ tỉnh - Thành viên.

4. Đồng chí Nguyễn Thị Hương, Ủy viên Ủy Ban UBKT LĐLĐ tỉnh - Thành

viên, thư ký.

5. Đồng chí Nguyễn Thái Sơn, Phó Ban Tổ chức LĐLĐ tỉnh - Thành viên.

6. Đồng chí Nguyễn Hữu Thắng, Phó Trưởng Ban Tài chính LĐLĐ

tỉnh - Thành viên.

7. Đồng chí Phạm Thanh Tùng, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo - Nữ công

LĐLĐ tỉnh - Thành viên.

Điều 3. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc:

1. Ban thực hiện Cải cách hành chính của Liên đoàn Lao động tỉnh có nhiệm

vụ: Phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Ban, xây dựng chương trình công

tác và chỉ đạo điều hành hoạt động.

2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ: Tổng hợp và tham mưu báo cáo Cải cách hành

chính của liên đoàn Lao động tỉnh hàng tháng, quý, 6 tháng, tổng kết năm và các nội

dung khác do Trưởng Ban giao.

3. Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính của Liên đoàn Lao động tỉnh, được sử

dụng con dấu của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động tỉnh, để triển khai các nhiệm

vụ và tự giải thể sau khi kết thúc giai đoạn.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Chỉ đạo Cải cách hành

chính và Tổ giúp việc của Liên đoàn Lao động tỉnh và các thành viên tại Điều 1,

Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                                                                                   TM. BAN THƯỜNG VỤ

  Nơi nhận:                                                 CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- Tổng LĐLĐ VN (Báo cáo);

- Ban Dân vận, VP Tỉnh ủy (Báo cáo);

- Thường trực, các ban LĐLĐ tỉnh;

- LĐLĐ huyện, thành, thị, CĐ ngành,

CĐCS trực thuộc, đơn vị trực thuộc ;

- Lưu: VT, VP.                                                                                 Kha Văn Tám

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T14:02:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kha Văn Tám<tamkv@ldld.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T16:33:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T16:33:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T16:33:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T16:34:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN<ldld@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!